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بررسی علل تصادفات و وضعیت دوربینهای ثبت تخلفات در جلسه شورای ترافیک تهران

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران، در جلسه شورای ترافیک شهرستان با تأکید بر لزوم نگاه آسیبشناسانه

به تصادفات درونشهری و برونشهری، از بررسی وضعیت قراردادها و عملکرد دوربینهای ثبت تخلفات و همچنین

ایمنسازی نقاط حادثهخیز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، سعید بشیری با اشاره به اهمیت موضوع تصادفات شهری و جاده ای گفت: تصادفات درون شهری و برون شهری یکی از مباحث مهمی

است که در جلسه قبلی شورا نیز مطرح شد و امروز با هدف آسیب شناسی دقیق تر و ارائه راهکارهای اجرایی، این جلسه تشکیل شده است.

وی افزود: در این نشست علاوه بر بررسی نقاط پرتصادف و اقدامات ایمن سازی، عملکرد دوربین های ثبت تخلفات ترافیکی نیز مرور خواهد شد. همچنین وضعیت قراردادهای

مرتبط با این حوزه مورد جمع بندی قرار می گیرد تا بتوانیم در مسیر بهبود نظارت ها و کاهش حوادث گام موثرتری برداریم.

بشیری با اشاره به نزدیک شدن به پایان سال و بررسی بودجه شهرداری تهران در حوزه ترافیک، اظهار کرد: موضوع بودجه، عوارض و بهای خدمات شهری در این ایام به صورت

جدی در دستور کار فرمانداری قرار دارد. بر اساس وظایف نظارتی و حاکمیتی فرمانداری و با استناد به ماده ۱۱۸ قانون شوراها، مصوبات شورای شهر به ویژه در خصوص بودجه

شهرداری به دقت مورد بررسی و تطبیق قرار خواهد گرفت تا منافع عمومی شهروندان تأمین شود.

معاون فرماندار تهران در ادامه با بیان اینکه بخشی از مباحث مربوط به تصادفات، ابعاد اجتماعی دارد، تصریح کرد: در جلسات پیشین نیز مطرح شد که برخی حوادث رانندگی

ممکن است با موضوعات اصلاح هندسی، رفتار ایمن رانندگان و مسائل اجتماعی مرتبط باشد. به همین دلیل، لازم است نگاه بین بخشی و جامع تری نسبت به موضوع تصادفات

داشته باشیم.

وی ضمن قدردانی از همکاری شهرداری، پلیس راهور و پزشکی قانونی، خاطرنشان کرد: از مجموعه راهور و دستگاههای مرتبط خواسته ایم گزارش های تحلیلی و آماری خود را

ارائه دهند تا بتوانیم بر اساس داده های دقیق، تصمیمات مؤثرتری اتخاذ کنیم. امیدواریم با هم افزایی دستگاهها، شاهد کاهش چشمگیر تصادفات و ارتقای ایمنی تردد شهروندان

تهرانی باشیم.
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